
Arbetsprotokoll

Match nr: 32512007 Serie: Training Matches HB
Datum: 2025-11-16 Kl: 16:21
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Antonia Björklund

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Hilmer Sundberg

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Simon Andersson

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Albertina Mårtensson

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Edvin Olsson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Selma Fransson

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Jan-Ove Viklund

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Erling Wallin

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Margareth Norberg

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Melker Wallin

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Kai Falk

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Maj-Lis Wallin

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Clas Nyström

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Salomon Jönsson

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 Tord Bergqvist

16 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Joacim Lind

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Stig Nordin

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Petra Sandberg

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Margit Pettersson

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Arvid Berglund

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Adam Forsberg

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Frits Viklund

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Susanne Åström

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Jane Abrahamsson

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Tomas Danielsson

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Albert Engström

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Göta Lundberg

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Helmi Holm

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Leontina Berggren

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Jerker Dahlberg

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Hans Wallin

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Victoria Hansen

33 0:00 Start första halvlek

34 0:25 1-0 Hemmalag Mål 1 Hilmer Sundberg

35 0:29 1-1 Bortalag Mål 13 Helmi Holm
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36 0:34 Hemmalag Varning 13 Kai Falk

37 0:44 Hemmalag Tilldömd 7-m

38 0:44 2-1 Hemmalag Mål 7-m 10 Melker Wallin

39 0:44 Bortalag Tilldömd 7-m

40 0:44 Hemmalag Utvisning 9 Margareth Norberg

41 0:59 2-2 Bortalag Mål 7-m 11 Albert Engström

42 1:10 2-3 Bortalag Mål 16 Hans Wallin

43 1:12 3-3 Hemmalag Mål 7 Erling Wallin

44 1:15 4-3 Hemmalag Mål 16 Tord Bergqvist

45 1:16 4-4 Bortalag Mål 6 Frits Viklund

46 1:22 Hemmalag Varning 8 Jan-Ove Viklund

47 1:31 Hemmalag Varning 8 Jan-Ove Viklund

48 1:39 Bortalag Utvisning 8 Susanne Åström

49 30:00 1:a halvlek är slut

50 30:00 2:a halvlek startades

51 30:31 Bortalag Tilldömd 7-m

52 30:42 Hemmalag Utvisning 9 Margareth Norberg

53 43:13 4-5 Bortalag Mål 3 Arvid Berglund

54 43:14 4-6 Bortalag Mål 2 Petra Sandberg

55 43:15 4-7 Bortalag Mål 12 Leontina Berggren

56 43:15 4-8 Bortalag Mål 5 Adam Forsberg

57 43:17 5-8 Hemmalag Mål 3 Albertina Mårtensson

58 43:17 6-8 Hemmalag Mål 4 Selma Fransson

59 43:17 7-8 Hemmalag Mål 2 Simon Andersson

60 43:18 8-8 Hemmalag Mål 12 Salomon Jönsson

61 43:19 9-8 Hemmalag Mål 14 Maj-Lis Wallin

62 43:20 10-8 Hemmalag Mål 5 Antonia Björklund

63 43:26 Hemmalag Utvisning 9 Margareth Norberg

64 43:26 Hemmalag Rött kort 9 Margareth Norberg

65 43:26 Hemmalag Varning 8 Jan-Ove Viklund

66 60:00 Matchen är slut
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